

AP3/25009889/2023

**Dodavatel**  
**Ultimo Wave, s.r.o.**  
Libeň 22  
252 41 Dolní Břežany  
Česká republika  
IČ: 02613930 DIČ: CZ02613930

**ultimo**  
frisbee shop

**Kontaktní údaje**

E-mail:  
Telefon:  
Web:



**Faktura - daňový doklad**

20230034



**Odběratel**

**Koniklec Suchomasty, poskytovatel sociálních služeb**

267 22 Suchomasty  
Česká republika  
IČ: 75009889

Způsob úhrady: **Převodem**

**Bankovní účet**



**Symbol**

variabilní: **20230034**  
konstantní: **0308**

**Datum**

vystavení: **04.12.2023**  
splatnosti: **18.12.2023**  
DUZP: **04.12.2023**

Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby:

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Návrh a kompletní realizace informačního systému v zámeckém parku Suchomasty	1,0000	65 574,0000	21	65 574,00	13 770,54	<b>79 344,54</b>
Zaokrouhlení	1,0000	0,4600	0	0,46	0,00	<b>0,46</b>

Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení.



QR Platba+F

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
0 %	0,46	0,00	<b>0,46</b>
21 %	65 574,00	13 770,54	<b>79 344,54</b>
CELKEM	65 574,46	13 770,54	<b>79 345,00</b>

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

**Celkem k úhradě:**

**79 345,00 Kč**

**Ultimo Wave, s.r.o.**  
 tel: 732 161 358, mail:  
 ultimo.cz@gmail.com  
 Libeň 22, 252 41 Libeň, IČ: 02613930,  
 IDČ: CZ02613930  
 plátcí DPH

Jméno:	Koniklec Suchomasty
Místo:	Suchomasty 1
IC:	7,5E+07
Kontakt:	

**Termín realizace: první čtvrtletí 2024**

**Cenová nabídka: Návrh a kompletní realizace informačního systému v zámeckém parku Suchomasty**

Co	počet	jednotka	jednotková cena	Celková cena
4x infoboard - zobrazovací část 120 x 80 cm., výška max 200 cm. a šířka 100 cm	4	infoboard	6240	24 960 Kč
část cca 160 x 110 cm., výška	1	infoboard	8612	8 612 Kč
příprava grafiky	3	hodiny	350	1 050 Kč
realizace grafiky	16	hodiny	650	10 400 Kč
tisk	5	infoboard	2231	11 155 Kč
kotevní materiál	10	ks	565,5	5 655 Kč
práce finální realizace	8	hodiny	300	2 400 Kč
doprava	122	km	11	1 342 Kč
				0 Kč
				0 Kč
				0 Kč

<b>Celkem</b>	<b>65 574 Kč</b>	bez DPH
	13 770.54 Kč	DPH
	<b>79 344.54 Kč</b>	<b>celkem</b>